
PIZZE
AGRI



T u t t e  l e  n o s t r e  p i z z e  n a s c o n o
d a l l ’ a u t e n t i c i t à  d e l l e  f a r i n e  b i o l o g i c h e ,
s o n o  c o c c o l a t e  d a l l a  m o r b i d a  m o z z a r e l l a
F i o r d i l a t t e  e  c o t t e  n e l  n o s t r o  a m a t o  f o r n o
a  l e g n a  t r a d i z i o n a l e .

€ 5.00MARINARA Pomodoro, origano, olio aromatizzato all’aglio

Bi r ra  Lara
prodotto  agr ico lo  ar t ig iana le  -Ter ten ia  (NU)

MARGHERITA Pomodoro, mozzarella, origano, basilico € 6.00

DIAVOLA Pomodoro, mozzarella, salame piccante, olive € 8.00

NAPOLI Pomodoro, mozzarella, capperi, acciughe € 7.00

€ 10.004 STAGIONI Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, champignon, carciofi, olive

CAPRICCIOSA Pomodoro, mozzarella, olive, carciofi, funghi € 9.00

VEGETARIANA Pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine, peperoni, olio aromatizzato all’aglio € 8.00

SARDA Pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca, crema di formaggio piccante, patate al forno € 9.00

Pomodoro, mozzarella, würstel, patatine fritte AMERICANA € 8.50

FUOCO E FIAMME Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, cipolle di Tropea, salame piccante € 9.00

€ 9.00CRUDO Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, rucola, Gran Campidano, pomodorini cherry

€ 10.00CARLOFORTINA Pomodoro, mozzarella, pesto, tonno, pomodorini cherry, basilico

€ 8.50TONNO E CIPOLLA Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle di Tropea



C A L Z O N I

FARCITO Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, champignon € 9.00

CLASSICO Pomodoro, mozzarella, pasta d’acciughe € 7.50

NUTELLA Nutella, (mozzarella a piacere) € 7.00

S U P P L E M E N T I
Variazione pizze (per ogni singola variazione) € 1.00

€ 1.50Mozzarella fiordilatte artigianale

€ 3.00Mozzarella con latte di bufala artigianale

€ 2.00Nutella

Pecorino DOP € 2.00

€ 2.00Salumi affettati

P I Z Z E  B I A N C H E
QUATTRO FORMAGGI Mozzarella, gorgonzola, caciotta, Gran Campidano

CORONGIU crema di verdure bio, mozzarella, coppa, rucola, Gran Campidano

ARMONIA Burrata, pomodorini, basilico, olio EVO, scaglie di bottarga
di Cabras

€ 9.00

€ 12.00

€ 12.00

Bi r ra  Lara
prodotto  agr ico lo  ar t ig iana le  -Ter ten ia  (NU)



P I Z Z E
G O U R M E T
P r e p a r a t e  c o n  f a r i n a  b i o l o g i c a  e  l i e v i t o  m a d r e ,  l e  n o s t r e
p i z z e  g o u r m e t  p r e n d o n o  v i t a  d a l l ' a r t e  a n t i c a  d e l l a
f e r m e n t a z i o n e  n a t u r a l e ,  l i e v i t a n d o  l e n t a m e n t e  p e r  4 8  o r e .
U n  v i a g g i o  g a s t r o n o m i c o  f a t t o  d i  s a p o r i  u n i c i  e
a c c o s t a m e n t i  s o r p r e n d e n t i ,  d e d i c a t o  a  c h i  è  a l l a  r i c e r c a  d i
a u t e n t i c i t à  e  c r e a t i v i t à .

AGRIEXPERIENCE
Pomodoro, mozzarella, porchetta, burrata, pistacchio

€ 12.50

MAIALINO NEL BOSCO
Pomodoro, mozzarella, porchetta, crema di zucca, pecorino DOP

€ 12.50

Bi r ra  Lara
prodotto  agr ico lo  ar t ig iana le  -Ter ten ia  (NU)



BIRRAMISÙ

CREMA CATALANA

COPPA AGRIEXPERIENCE

SORBETTO

SEBADAS

D O L C I

D o l c i  d e l i z i e  c h e  a c c a r e z z a n o  i l  p a l a t o  r i s v e g l i a n o
i  s o g n i  d i  u n ’ a n i m a  g o l o s a .

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

€ 5

Bi r ra  Lara
prodotto  agr ico lo  ar t ig iana le  -Ter ten ia  (NU)



ACQUA NATURALE - GASATA

B E V A N D E

COCA COLA BIO

CHINOTTO BIO

GASSOSA BIO

THÈ AL LIMONE BIO

THÈ ALLA PESCA BIO

VINO DELLA CASA

C A F F E T T E R I A
CAFFÈ ESPRESSO

CAFFÈ MACCHIATO

CAFFÈ DOPPIO

CAFFÈ DECAFFEINATO

CAFFÈ D’ORZO

CAFFÈ AMERICANO

MAROCCHINO CACAO

MAROCCHINO NUTELLA

CAFFÈ CORRETTO

CAFFÈ SHAKERATO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

THÈ CALDO

CAMOMILLA

TISANE

CL. 75 € 2

€ 3.40

€ 3.40

€ 3.40

€ 3.40

€ 3.40

€4

€ 1.20

€ 1.40

€ 2

€ 1.20

€ 1.50

€ 2

€ 2

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 1.50

€ 2

€ 2

€ 2

€ 2

Bi r ra  Lara
prodotto  agr ico lo  ar t ig iana le  -Ter ten ia  (NU)



A M A R I  E  L I Q U O R I
AMARO DEL BIRRARIO

AMARO DI CHINOTTO

MANDARINETTO

LIMONCELLO

MIRTO

€ 4

€ 4

€ 4

€ 4

€ 4

Bi r ra  Lara
prodotto  agr ico lo  ar t ig iana le  -Ter ten ia  (NU)
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ACQUA

Fresca,pulita,discreta,leggera

Fruttate,
mela,
goccia
di pera,
prugna,
citriche,
torrone,
acqua
di rose
Tripel,
Witbier,
Dubbel

Banana,

chiodi

di garofano,

bubblegum,

vaniglia,

macedonia

di frutta

Weissbier

DUNKELPILSNER BOCK BARLEY PORTERPALE ALE STOUTAMERICAN
LAGER

LUPPO
L

O
CHIARE

brioche, biscotto,
cereali integrali, toast, porridge

Best Bitter, Golden Ale,
Kolsch, Lager leggere

FRUTTATE
pompelmo, lime, litchi, maracujà, ribes,
uva spina, Love Hearts (caramelle fruttate)
Birre Champagne, Pale Ale Inglesi, Bitter,
Pale Ale neozelandesi

ERBACEE
erba fresca, cannabis, anice, fieno,
foglie autunnali
Summer Ale, American Pale Ale,
wet hop beers, Biére de Garde

SPEZIATE
tabacco, legno di cedro, sigaro, tè essiccato
India, Pale Ale, birre di segale

AMARE
pepe, secco, agrumata, vigorosa,
energica, acre
Double IPA, Imperial IPA, American IPA

AFFUMICATE
sciroppo d’acero, caprifoglio, noci, toffee, fichi secchi

Vienna Lager, Amber Ale

FLOREALI
pino, fiori, lavanda, violetta, salvia
Bione, Pilsner, Kellerbier

AMBRATE
iodate, falò, tè Lapsang Souchong, Islay Whisky (torbato),

cuoio, fenoli, idrocarburi
Rauchbier, Porter, Birre maturate in botte

TOSTATE
liquirizia, cioccolato fondente,

fava di cacao, caffè, chipotle bruciacchiato
Stout, Imperial Porter, Baltico,

Stout/Porter

Minerale, sapida, metallica, gassosa,

cerosa, solfurea, opaca
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Osserviamo, annusiamo e assaporiamo!
Sentire il suono della birra che si versa e il sibilo della bottiglia stappata è già evocativo, ma è con la vista, il gusto
e l'olfatto che esploriamo davvero l'eccellenza brassicola.  
Degustare una birra è un'esperienza multisensoriale da interpretare a seconda dalle materie prime utilizzate. 

Buon divertimento e... alla salute!

..



FERMENTAZIONE

D a l  c u o r e  d e l l a  t e r r a ,  n a s c e  l a  n o s t r a  b i r r a  a r t i g i a n a l e  a g r i c o l a :  p u r a ,  a u t e n t i c a ,  S a r d a .

O g n i  s o r s o  r a c c o n t a  u n a  s t o r i a  d i  p a s s i o n e  e  d e d i z i o n e ,  u n  l e g a m e  p r o f o n d o  c o n  l a  n a t u r a
e  u n a  t r a d i z i o n e  c h e  v i v e  i n  o g n i  g o c c i a .

AMMOSTAMENTO
FILTRAZIONE BOLLITURA

RAFFREDDAMENTO

MATURAZIONE

IMBOTTIGLIAMENTO

C e r e a l i
e  m a l t o
d ’ o r z o

A c q u a

L i e v i t i

L u p p o l i



1- Glutine (cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati).

2- Crostacei e derivati (marini e d'acqua dolce: gamberi, scampi, granchi e simili).

3- Uova (uova e prodotti che le contengono: maionese, emulsionanti, pasta all'uovo).

4- Pesce e derivati (prodotti alimentari in cui è presente il pesce, anche in piccole percentuali).

5-Arachidi e derivati (creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi).

6- Soia e derivati (prodotti derivati come latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili).

7 - Latte e derivati (ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte, gelato e
creme varie).

8- Frutta a guscio e derivati (noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, mandorle, nocciole, anacardi,
pistacchi).

9- Sedano e derivati (sia in pezzi che all'interno di preparati per zuppe o minestre, salse, sughi e
concentrati vegetali).

10 - Senape e derivati (si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda).

11 - Semi di Sesamo e derivati (semi interi usati per il pane o dolci, farine che lo contengono in
minima percentuale).

12- Anidride Solforosa e Solfiti (in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come
SO2 - usati come conservanti).

13 - Lupino e derivati (presenti in cibi vegan sotto forma di: arrosti, salamini, farine e similari).

14- Molluschi e derivati (canestrello, cannolicchio, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola,
tellina, ecc..).

 ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI

IMPORTANTE: AVVISACI DELLE TUE ALLERGIE SIN DA SUBITO,
GARANTIRÀ A TE UNA PIACEVOLE ESPERIENZA E A NOI LA

SERENITÀ DI UN SERVIZIO SU MISURA PER LE TUE NECESSITÀ.

E L E N C O  A L L E R G E N I

PER ALTRE INFORMAZIONI RIVOLGITI AL RESPONSABILE DI SALA DELL’AGRIEXPERIENCE.


